précédant le 28 avril 2017 à savoir 21,90€) – Base non diluée

A titre indicatif, dans l’hypothèse où (i) le transfert des actions de la Société sur le compartiment « offre au public »

d’Alternext Paris serait effectué et (ii) la Société déciderait d’attribuer uniquement des actions nouvelles sur exercice

du Droit à l’Attribution des ODIRNANE, l’incidence de l’émission des ODIRNANE avec BSA attachés serait la suivante :

 Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres d’un actionnaire sur la base du nombre
d’actions composant le capital social de la Société au 2 mai 2017, soit 2,175,286 actions de 1€ de nominal
(ce qui comprend les actions émises dans le cadre de l’Augmentation de Capital et la conversion de la Dette
Kreos d’un montant de 925 000€) et sur la base du montant des capitaux propres au 31 décembre 2016, soit
-2 480 000€, mis à jour pour le placement privé de 1 million d'euros et la conversion de 925 000€ de Dette
Kreos :

 Incidence de l’émission sur la participation d’un actionnaire détenant actuellement 1% du capital social de la
Société au 2 mai 2017, soit 2,175,286 actions de 1€ de nominal (ce qui comprend les actions émises dans le
cadre de l’Augmentation de Capital et la conversion de la Dette Kreos d’un montant de 925 000€) :

 Quote-part des capitaux propres par action (en €)

1ère tranche Total des tranches

Avant émission  € (0.26)

Après émission d'un nombre maximum

de 49 632 actions (1ère tranche de 1

M€) ou de 496 320 actions (total

tranches) résultant de l’exercice du Droit

à l’Attribution des ODIRNANE

€0.20 €3.54

Après émission d'un nombre maximum

103 395 actions (1ère tranche de 1 M€)

ou de 1 033 950 actions (total tranches)

résultant de l’exercice du Droit à

l’Attribution des ODIRNANE et de

l’exercice des BSA

€0.63 €6.06

 Pourcentage de détention de l'actionnaire détenant 1% du capital

1ère tranche Total des tranches

Avant émission  1%

Après émission d'un nombre maximum

de 49,632 actions (1ère tranche de 1

M€) ou de 496,320  actions (total

tranches) résultant de l’exercice du Droit

à l’Attribution des ODIRNANE

0.98% 0.81%

Après émission d'un nombre maximum

103 395 actions (1ère tranche de 1 M€)

ou de 1 033 950 actions (total tranches)

résultant de l’exercice du Droit à

l’Attribution des ODIRNANE et de

l’exercice des BSA

0.95% 0.68%

7

Incidence théorique future de l’émission des ODIRNANE avec BSA attachés (sur la base du plus bas des dix

cours quotidiens moyens pondérés par les volumes de l’action Noxxon (tels que publiés par Bloomberg)

précédant le 27 avril 2017 à savoir 21,90€) – Base diluée

A titre indicatif, dans l’hypothèse où (i) le transfert des actions de la Société sur le compartiment « offre au public »

d’Alternext Paris serait effectué et (ii) la Société déciderait d’attribuer uniquement des actions nouvelles sur exercice

du Droit à l’Attribution des ODIRNANE, l’incidence de l’émission des ODIRNANE avec BSA attachés serait la suivante :